

Hunyvers finalise l'acquisition de Caravanes Cassegrain

Limoges (France), le 3 avril 2023 à 8h30 – Hunyvers (le « Groupe »), spécialiste de la distribution de véhicule de loisirs (code ISIN FR0014007LQ2 - Mnémonique : ALHUN), annonce aujourd'hui la finalisation de l'acquisition de la société Caravanes Cassegrain, qui sera intégrée dans son périmètre de consolidation à compter du 1^{er} avril 2023.

Distributeur de véhicules de loisirs implanté à Chinon (Indre-et-Loire), Caravanes Cassegrain vient compléter le maillage territorial de Hunyvers dans le centre de la France. L'entreprise, qui regroupe 12 salariés au sein d'un magasin et d'un atelier, a réalisé un chiffre d'affaires annuel de 7 millions d'euros (M€) pour son exercice clos au 31 août 2022. Sa marge d'exploitation devrait rejoindre les standards de Hunyvers à horizon 2025.

Avec Caravanes Cassegrain, Hunyvers concrétise sa troisième acquisition en moins d'un an, après Martin Caravanes et Ypo Camp Sublet – consolidés depuis le 1^{er} juillet 2022. Pour rappel, l'opération a été financée à 100% en cash grâce à la trésorerie de la Société.

PROCHAIN RENDEZ-VOUS

Chiffre d'affaires semestriel : le 5 avril 2023, après Bourse

À PROPOS D'HUNYVERS

Créé en 2006, Hunyvers est spécialisé dans le voyage en camping-cars et dans le tourisme itinérant. À travers chacune de ses succursales, le groupe accompagne ses clients dans l'organisation de voyages nomades. Il axe son travail sur le choix de produits de qualité, un service après-vente irréprochable et une présence transversale. Afin de répondre aux demandes variées de nos clients, le groupe a développé une large gamme de produits. Le groupe détient 15 concessions de camping-cars, distribuant plus de 45 marques, et 3 concessions de bateaux.

Hunyvers est cotée sur Euronext Growth Paris depuis mars 2022 (code ISIN FR0014007LQ2 - Mnémonique : ALHUN).

Pour plus d'informations, visiter : https://www.hunyvers.com/

CONTACTS

HunyversActifinActifinJulien Toumieux, PDGRelations InvestisseursRelations PresseDelphine Bex,Marianne PyIsabelle DrayDG Déléguée

<u>investisseurs@hunyvers.com</u> <u>mpy@actifin.fr</u> <u>idray@actifin.fr</u>



